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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 12 clubs)
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apellido-nom estado nación band. actual

100TO-C A CORUÑA 100TO- 3
ATENEO-M MADRID ATENE 4
CDAXXI-SE CDAX 1
CECVI-PO VIGO CECVI- 2
CEME-V VALÈNCIA CEME- 5
CEO-PO VIGO CEO-P 3
CETAF-C CETAF 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 2
SAMA-M MADRID SAMA- 5
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 3
SAV-V VALÈNCIA SAV-V 5
SECB-M BOADILLA DEL M SECB- 5
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Fórmula de la competencia
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39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
31 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 31 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 2
V/M ind. TD cl.

MORA SANCHEZ Lia 100TO-  2  4  4  3  2  V 0.167 -6 20 6
MIJON Claire SAM-B  V  3  V  V  1  0 0.500 -2 19 4
DEPRATERE FERNAN SECB-  V  V  V  V  V V3 1.000 18 28 1
ROSELLO CANALDA SANT  V  0  0  0  4  1 0.167 -19 10 7
LOUREIRO PEREZ Nat CETAF  V  4  1  V  2  1 0.333 -4 18 5
LÓPEZ HERMIDA Xian CECVI V4 V  0  V V4  0 0.667 -1 18 3
DE DIEGO MORERA A ATEN  2  V  2  V  V  V 0.667 14 24 2

Poule No 2    9:00    Pista 4
V/M ind. TD cl.

BAS BRIZ Leticia CEME-  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 2
TABERNER ARROYO SAV-V  2  V  V  3  V  V 0.667 4 25 3
HERRASTI RODRIGU SAMA-  3  4  V  3  V  V 0.500 0 25 4
RAMIREZ DOS SANT 100TO-  2  3  4  2  V  1 0.167 -11 17 6
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
RODRÍGUEZ SEOANE CECVI  0  1  2  3  0  0 0.000 -24 6 7
JUAREZ CERVANTES SECB-  1  3  4  V  2  V 0.333 -1 20 5

Poule No 3    9:00    Pista 6
V/M ind. TD cl.

FLECHA GARCIA Llan SAMA-  2  1  V  V  V  V 0.667 4 23 3
HONCIU BALLESTER SAV-V  V  3  V  V  V  V 0.833 19 28 1
DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 2
GREGORI ROCHE Palo CEME-  2  1  1  1  4  V 0.167 -11 14 6
CALDEIRO PAPAGIA SECB-  3  1  4  V  V  V 0.500 0 23 4
UNDABEYTIA RUIZ E CDAX  3  0  V  V  4  V 0.500 -3 22 5
QUINTELA PARDO M 100TO-  1  0  0  0  3  3 0.000 -23 7 7

Poule No 4    9:00    Pista 8
V/M ind. TD cl.

ALBERT MATEOS Noe SAV-V  V  2  V  1  V 0.600 2 18 4
POZO DIAZ Sabina CEME-  0  1  0  3  1 0.000 -20 5 6
DE LOS MOZOS MAR SAMA-  V  V  1  1  V 0.600 3 17 3
DORELLE RODRIGUE CEO-P  4  V  V  1  V 0.600 7 20 2
DE DIEGO MORERA P ATEN  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
REVERTE ROMERO N SANT  2  V  1  2  V 0.400 -4 15 5

Poule No 5    9:00    Pista 10
V/M ind. TD cl.

MENCHEN LABERNIA SAV-V  3  V  4  4  1 0.200 -5 17 5
IGLESIAS GARCIA Ma SAMA-  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
COLLADO LAMAGRA SECB-  2  2  V  V  V 0.600 3 19 3
REVERTE ROMERO A SANT  V  4  2  1  V 0.400 -4 17 4
BERNAL Efrosinia ATEN  V V4  3  V  V 0.800 9 22 1
GARCIA BALLESTER CEME-  V  2  1  2  0 0.200 -11 10 6
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Poule No 6    9:00    Pista 12
V/M ind. TD cl.

SEPULCRE PONS Laia SAV-V  0  0  2  3  3 0.000 -17 8 6
CASTAÑO CORDERO SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
LOPEZ CORTES Alicia SAMA-  V  3  3  V  4 0.400 5 20 4
MNYKH Marta CEME-  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
SANCHEZ MAESO Nat SECB-  V  0  0  1  0 0.200 -17 6 5
RODRIGUEZ ARBOLE ATEN  V  0  V  4  V 0.600 2 19 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 39 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CASTAÑO CORDE SAM-B 1.000 20 25 calificada
2 DORELLE RODRI CEO-P 1.000 18 30 calificada
3 DEPRATERE FER SECB- 1.000 18 28 calificada
4 HONCIU BALLES SAV-V 0.833 19 28 calificada
5 DIAZ POUSSEU U CEO-P 0.833 14 28 calificada
6 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.833 14 27 calificada
7 DE DIEGO MORE ATEN 0.800 12 23 calificada
8 BERNAL Efrosinia ATEN 0.800 9 22 calificada
9 IGLESIAS GARCI SAMA- 0.800 8 23 calificada

10 MNYKH Marta CEME- 0.800 7 22 calificada
11 DE DIEGO MORE ATEN 0.667 14 24 calificada
12 TABERNER ARRO SAV-V 0.667 4 25 calificada
13 FLECHA GARCIA SAMA- 0.667 4 23 calificada
14 LÓPEZ HERMIDA CECVI 0.667 -1 18 calificada
15 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 7 20 calificada
16 COLLADO LAMA SECB- 0.600 3 19 calificada
17 DE LOS MOZOS M SAMA- 0.600 3 17 calificada
18 RODRIGUEZ ARB ATEN 0.600 2 19 calificada
19 ALBERT MATEOS SAV-V 0.600 2 18 calificada
20 HERRASTI RODRI SAMA- 0.500 0 25 calificada
21 CALDEIRO PAPA SECB- 0.500 0 23 calificada
22 MIJON Claire SAM-B 0.500 -2 19 calificada
23 UNDABEYTIA RU CDAX 0.500 -3 22 calificada
24 LOPEZ CORTES Al SAMA- 0.400 5 20 calificada
25 REVERTE ROMER SANT 0.400 -4 17 calificada
26 REVERTE ROMER SANT 0.400 -4 15 calificada
27 JUAREZ CERVAN SECB- 0.333 -1 20 calificada
28 LOUREIRO PEREZ CETAF 0.333 -4 18 calificada
29 MENCHEN LABER SAV-V 0.200 -5 17 calificada
30 GARCIA BALLEST CEME- 0.200 -11 10 calificada
31 SANCHEZ MAESO SECB- 0.200 -17 6 calificada
32 MORA SANCHEZ 100TO- 0.167 -6 20 eliminada
33 RAMIREZ DOS SA 100TO- 0.167 -11 17 eliminada
34 GREGORI ROCHE CEME- 0.167 -11 14 eliminada
35 ROSELLO CANAL SANT 0.167 -19 10 eliminada
36 SEPULCRE PONS SAV-V 0.000 -17 8 eliminada
37 POZO DIAZ Sabina CEME- 0.000 -20 5 eliminada
38 QUINTELA PARD 100TO- 0.000 -23 7 eliminada
39 RODRÍGUEZ SEO CECVI 0.000 -24 6 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 31 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CASTAÑO CORDE SAM-B 1.000 20 25 calificada
2 DORELLE RODRI CEO-P 1.000 18 30 calificada
3 DEPRATERE FER SECB- 1.000 18 28 calificada
4 HONCIU BALLES SAV-V 0.833 19 28 calificada
5 DIAZ POUSSEU U CEO-P 0.833 14 28 calificada
6 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.833 14 27 calificada
7 DE DIEGO MORE ATEN 0.800 12 23 calificada
8 BERNAL Efrosinia ATEN 0.800 9 22 calificada
9 IGLESIAS GARCI SAMA- 0.800 8 23 calificada

10 MNYKH Marta CEME- 0.800 7 22 calificada
11 DE DIEGO MORE ATEN 0.667 14 24 calificada
12 TABERNER ARRO SAV-V 0.667 4 25 calificada
13 FLECHA GARCIA SAMA- 0.667 4 23 calificada
14 LÓPEZ HERMIDA CECVI 0.667 -1 18 calificada
15 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 7 20 calificada
16 COLLADO LAMA SECB- 0.600 3 19 calificada
17 DE LOS MOZOS M SAMA- 0.600 3 17 calificada
18 RODRIGUEZ ARB ATEN 0.600 2 19 calificada
19 ALBERT MATEOS SAV-V 0.600 2 18 calificada
20 HERRASTI RODRI SAMA- 0.500 0 25 calificada
21 CALDEIRO PAPA SECB- 0.500 0 23 calificada
22 MIJON Claire SAM-B 0.500 -2 19 calificada
23 UNDABEYTIA RU CDAX 0.500 -3 22 calificada
24 LOPEZ CORTES Al SAMA- 0.400 5 20 calificada
25 REVERTE ROMER SANT 0.400 -4 17 calificada
26 REVERTE ROMER SANT 0.400 -4 15 calificada
27 JUAREZ CERVAN SECB- 0.333 -1 20 calificada
28 LOUREIRO PEREZ CETAF 0.333 -4 18 calificada
29 MENCHEN LABER SAV-V 0.200 -5 17 calificada
30 GARCIA BALLEST CEME- 0.200 -11 10 calificada
31 SANCHEZ MAESO SECB- 0.200 -17 6 calificada
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1 CASTAÑO CORDER SAM-B

Tableau of 16

16 DE LOS MOZOS MA SAMA- 15/2

9 IGLESIAS GARCIA SAMA-

8 BERNAL Efrosinia ATENE 15/7

5 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P

12 CALDEIRO PAPAGI SECB- 15/7

13 FLECHA GARCIA Ll SAMA-

4 HONCIU BALLESTE SAV-V 15/11

3 DEPRATERE FERNA SECB-

14 ALBERT MATEOS N SAV-V 15/3

11 DE DIEGO MORERA ATENE

6 JUAREZ CERVANTE SECB- 15/8

7 DE DIEGO MORERA ATENE

10 MNYKH Marta CEME- 15/12

15 DORELLE RODRIGU CEO-P

2 DORELLE RODRIGU CEO-P 15/5

CASTAÑO CORDER

Tableau of 8

IGLESIAS GARCIA 
15/13

DIAZ POUSSEU Uxia

HONCIU BALLESTE
15/7

DEPRATERE FERNA

DE DIEGO MORERA
14/13

MNYKH Marta

DORELLE RODRIGU
15/5

IGLESIAS GARCIA 

Semi-finales

HONCIU BALLESTE

15/11

DE DIEGO MORERA

DORELLE RODRIGU

15/10

HONCIU BALLESTE

Final

DORELLE RODRIGU

15/6

HONCIU BALLESTE
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1 CASTAÑO CORDER SAM-B

Tableau of 8

8 IGLESIAS GARCIA SAMA- 15/13

5 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P

4 HONCIU BALLESTE SAV-V 15/7

3 DEPRATERE FERNA SECB-

6 DE DIEGO MORERA ATENE 14/13

7 MNYKH Marta CEME-

2 DORELLE RODRIGU CEO-P 15/5

IGLESIAS GARCIA 

Semi-finales

HONCIU BALLESTE
15/11

DE DIEGO MORERA

DORELLE RODRIGU
15/10

HONCIU BALLESTE

Final

DORELLE RODRIGU

15/6

HONCIU BALLESTE
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Clasificación general final (orden por lugar - 39 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 HONCIU BALLESTER Julia SAV-V
2 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
3 DE DIEGO MORERA Andrea ATENEO-
3 IGLESIAS GARCIA Martina SAMA-M
5 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
6 DEPRATERE FERNANDEZ Norah SECB-M
7 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-PO
8 MNYKH Marta CEME-V
9 DE DIEGO MORERA Paula ATENEO-

10 BERNAL Efrosinia ATENEO-
11 FLECHA GARCIA Llanos SAMA-M
12 DORELLE RODRIGUEZ Nerea CEO-PO
13 DE LOS MOZOS MARGUENDA Celia SAMA-M
14 ALBERT MATEOS Noelia SAV-V
15 CALDEIRO PAPAGIANNOPOULOU Karen SECB-M
16 JUAREZ CERVANTES Sarah SECB-M
17 BAS BRIZ Leticia CEME-V
18 TABERNER ARROYO Joana SAV-V
19 LÓPEZ HERMIDA Xiana CECVI-PO
20 COLLADO LAMAGRANDE Maria Del Carm SECB-M
21 RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ATENEO-
22 HERRASTI RODRIGUEZ Helena SAMA-M
23 MIJON Claire SAM-B
24 UNDABEYTIA RUIZ Elvira CDAXXI-S
25 LOPEZ CORTES Alicia SAMA-M
26 REVERTE ROMERO Abril SANTCU-B
27 REVERTE ROMERO Nora SANTCU-B
28 LOUREIRO PEREZ Natalia CETAF-C
29 MENCHEN LABERNIA Jimena SAV-V
30 GARCIA BALLESTER Mar CEME-V
31 SANCHEZ MAESO Natalia SECB-M

32 MORA SANCHEZ Lia 100TO-C
33 RAMIREZ DOS SANTOS Victoria Manuela 100TO-C
34 GREGORI ROCHE Paloma CEME-V
35 ROSELLO CANALDA Alex SANTCU-B
36 SEPULCRE PONS Laia SAV-V
37 POZO DIAZ Sabina CEME-V
38 QUINTELA PARDO Martina 100TO-C
39 RODRÍGUEZ SEOANE Gabriela CECVI-PO
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